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22° CROSS NURAGHE UGOLIO

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA AMATORI NUORO

NUORO: 10 MARZO 2024

ALLIEVE METRI 4000

SOLINAS

MARTINA

ALLIEVI METRI 5000

ZICHI

SIMONE

AF

AM

Comitato Regionale Sardo

NU149

s8s220 A.S.D.ICHNOS SASSARI

ATLETICA ORANI

PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 8000

PIANTI

GIOIA

SF

SS093

POD AMATORI OLBIA

SENIOR DONNE SF65 ED OLTRE Mt 4000

CAMBEDDA
CASANDRA
CORDA
FRONTEDDU
FRONTEDDU
GUSAI
MEREU
PORQUEDDU
BUSSU

COol

LODDO
MARONGIU
COSsuU
FARINA
NESPOLINI
PULINA
GIAGHEDDU
PITTORRA
SANNA
MANNU

ROSSELLA
DANIELA
GIULIANA
ROSANNA
FRANCESCA
OFELIA
PATRIZIA
ANTONELLA
CATERINA
MARIA LUCIA
ALESSANDRA
MARIAELISA
DANIELA
GIUSEPPINA

GIOVANNA RITA

TERESA RITA
ROSELLA
AGNESE
LETIZIA MARIA
GRAZIA

SF40
SF45
SF50
SF50
SF50
SF40
SF50
SF45
SF35
SF70
SF60
SF40
SF50
SF60
SF50
SF40
SF35
SF55
SF45
SF40

NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU040
NU040
NU040
NU149
NU149
NU149
NU149
SS093
SS093
SS093
58220
SS8229
58229
SS8229
55283

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

AS DELOGU NUORO

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
A.S.D.ICHNOS SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
RUNFAST SASSARI

PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 10000
GIOVANNI RAFFAELE SM

SECCHI
PERICICA
MILIA
BARTOTTA

CLAUDIU COSMIN

MANUEL
ENRICO

SM
SM
SM

PU0O06
58229
V1666

POL MONTEVECCHIO 2000
ATLETICA SAN TEODORO
NICO RUNNERS
RUNCARD



ONO O~ WN =

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 5000

CAU
COGONI
LADU

LAI
MARONGIU
MEREU
MUSONE
NOLI
OTTOBRINO
PIRAS
PIRAS
STEFANOPOL
CORONA
CANGEMI
SALARIS
MESINA
PISANU
ATTENE
BUSSU
CARRONI
MACERA
COSSU
CUGURU
DEIDDA
CICCHINELLI
MELIS
PISANU
MEDDE
PIGA
VINCI
CASULA
MASIA
MUSIU
PATTITONI
ADDIS
ADDIS
GRUSSU
BUTTAU
PASSERO'
ASOLE
CADONI
CAMASTA
CANU
COSSU
DONEDDU
LIGAS
MELE
PASELLA
PORCU
ROMOR
TATTI
PISANU
PIU

CASU
CAVALLARO
FIORI
PUTZU

FRANCESCO

CARMELO GESUINO

VLADIMIR
FRANCESCO
SEBASTIANO
MARCELLO
VINCENZO
STEFANO
ANTONELLO
MICHELE
FRANCESCO
PIERPAOLO
MARCO
ANDREA
FABIO

LUCA SALVATORE

FRANCO

PIER LUIGI
GIANPAOLO
MASSIMO
ANDREA
CRHISTIAN
CRISTOFORO
MASSIMILIANO
ROBERTO
ANDREA
GIANLUCA
RAFFAELE
ANTONIO
SERGIO

ANTONIO AGOSTINO

ANTONIO
MASSIMO
PIER LUIGI
ANTONIO

GIUSEPPE ANTONIO

PIETRO
WALTER
MARCO
RAIMONDO
FABIO
NICOLA
ALEX
NICOLA
ANTONIO
EMANUELE
ADRIANO

ANGELO FABRIZIO

ANDREA
MARIO
VALERIO
PIETRO
SIMONE
ANDREA
GIUSEPPE
DANIELE
ANTONIO

SM65
SM60
SM45
SM45
SM55
SM65
SM55
SM55
SM55
SM50
SM55
SM55
SM70
SM50
SM45
SM50
SM65
SM40
SMé5
SM50
SM35
SM50
SM35
SM50
SM45
SM45
SM35
SM55
SM60
SM65
SM55
SM35
SM45
SM45
SM45
SM85
SM45
SM65
SM45
SM55
SM40
SM50
SM45
SM50
SM35
SM35
SM45
SM55
SM55
SM60
SM45
SM45
SM45
SM50
SM55
SM55
SMé5

NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
NU147
CA227
CA239
NU052
NU074
NU074
NU149
NU149
NU149
NU149
NU251
NU251
NU251
NU285
NU285
NU285
OR178
OR178
OR178
SS093
SS093
SS093
SS093
SS112
S§S112
SS112
SS173
SS8217
58229
SS8229
58229
SS8229
58229
SS8229
58229
SS8229
58229
SS8229
58229
SS8229
55245
§5283

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA 4 MORI

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CS FIAMMA MACOMER

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA MONTE SPADA
ATLETICA MONTE SPADA
ATLETICA MONTE SPADA
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS
MACOMERUNNERS

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA

POD AMATORI OLBIA
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO'

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
PODISTICA SASSARI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ITTIRI CANNEDU
RUNFAST SASSARI

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD



